

*Batikent Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi*  
*Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu*

*Yarınlarımızın*

*2017-2018 EĞTİM ÖĞRETİM*  
*FAALİYETLERİMİZ*

*Akademik*  
*Seminerler*

*Belirli Gün*  
*ve Haftalar*

*Yarınlarımızın*



*Geziler*





## Akademik Seminerler

### "Küreselleşme Karşısında Gençler "Şahsiyetin İnşası" Paneli

*Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesinde ki Küreselleşme Karşısında Gençler - Şahsiyetin İnşası Paneline katılım gerçekleştirildi.*

*Ankara Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin Koordinatörlüğünde, Batıkent Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde, Ankara İlindeki tüm Proje İmam Hatip Lisesinin katılımıyla gerçekleştirilen panelde konuşmacı olarak Prof.Dr. Murtaza Korlaelçi Prof.Dr. Gürbüz Deniz, Celâl Türer' di. Panelde özellikle Gençlerimizin ilk görevinin kendi kültürünü öğrenmek ve öğretmek olduğu vurgulandı. Bunun için de kendi dilini iyi öğrenmenin gerektiği vurgulandı.*

*"Küreselleşmeden kaçmak mümkün değildir, ama şahsiyetimizi korumak için Müslüman genç, inandığı değerleri yaşamak zorundadır. Bu bağlamda var olmak demek; inandığı değerleri yaşamak demektir. Şahsiyetimizi korumak için kendi değerlerimiz temelinde inşa edebiliriz. Unutmamalıyız ki bizde sandığımızdan daha çok şey var."*

# ŞEHİT DEMET SEZEN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



*Akademik  
Seminerler*

**Ankara  
Sosyal Bilimler Üniversitesi  
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Barca**

*8 Mart 2018 tarihinde Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Barca'yı okulumuzda misafir ettik. 'Mesleğin Meslekleri ve Girişimcilik' başlığında öğrencilerimize faydalı bilgileri aktaran Prof. Dr. Mehmet Barca öğretim üremizin kafalarındaki sorulara aydınlatıcı cevaplar vermesiyle öğrencilerimize anlamlı ve gerçekçi ufuklar açması için kendilerine teşekkür ediyoruz.*



## Akademik Seminerler

## Geçmişten Günümüze Kimya ve Kimyasalların Etkileri Prof Dr. Elif LOĞOĞLU

*Akademik seminerlerimiz kapsamında 23 Kasım Perşembe günü Gazi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Kimya bölümünde öğretim üyelerinden sayın hocamız Elif Loğoğlu'nun "Geçmişten Günümüze Kimya ve Kimyasalların Etkileri" konulu semineri gerçekleştirilmiştir.*

*Öğrencilerimiz seminer sayesinde kimya ile ilgili bilgilerle tanışmış ve kimya biliminin kapılarını aralamışlardır.*



## Akademik Seminerler

Hoca Ahmet Yesevi  
Gençlere Ne Söylüyor  
Prof Dr. Musa YILDIZ

*Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı S. Dr. Musa Yıldız konuğumuz oldu. Değerli hocamız ilk defa vefat ve din büyüklerinden Türk dünyasında tesiri görülen kişilerden insanlardan olan Hoca Ahmet Yesevi Hazretleri'nin gençlere aktardığı söylemlerini anlatmak için okulumuza geldi. Öğrencilerimizle önemli bilgiler paylaştı.*

*Hoca Ahmet Yesevi Hazretleri'nin gençlere , insanlığa aktardıkları bilgilerden yararlanmak istediklerini Prof Dr.Musa Yıldız hocamızın anlatımını dinlemek bizler için bir ayrıcalıktı. Kendilerine katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.*

# ŞEHİT DEMET SEZEN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



## Akademik Seminerler

## Tübitak Proje Hazırlama Teknikleri Doç. Dr. Salih ŞAHİN

19 Kasım 2017 Çarşamba Günü Gazi Üniversitesi Coğrafya Bölümü'nden Doç.Dr.Salih Şahin hocamızı okulumuzumuza davet ettik. Kendisi konferans salonunda Tübitak Liselerarası Proje Hazırlama Semineri'ne hazırlanan öğretmenlerimize "Tübitak Proje Hazırlama Teknikleri" konulu bir seminer verdi. Doç.Dr.Salih ŞAHİN'in konusu mutlaka öğrenci tarafından belirlenir ve projeyi hazırlayanın uykusunu kaçırarak mahiyettedir" vurgusunu yapan Doç.Dr.Salih ŞAHİN'in hazırlamada izlenecek yol ve dikkat edilecek noktalara değindi.

Doç.Dr.Salih Şahin Seminerin sonunda Tübitak Proje çalışmalarıyla ilgili sorularını yanıtladı.

Doç.Dr.Salih Şahin'in dikkat çekici slaytları ve emsalsiz anlatımı öğretmenlerimiz tarafından büyük bir ilgiyle izlendi.



*Akademik  
Seminerler*

**Ankara  
Sosyal Bilimler Üniversitesi'nden  
Yrd. Doç. Dr. Seyithan Ahmet.**

*Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. Seyithan Ahmet hocamız bize sosyal bilimlerin hayatımıza etkisini, yarıncıyı nasıl belirlediğini anlattı. Hayal kurarak ve isteğimizi yönlendirmemiz gerektiğini, kendimizi gerçekleştirebilmemiz için çok önemli olduğunu anlattı bizlere.*

*Sosyal bilimlerin insanı, insanın da sosyal bilimlere etkilediğini, toplumdan uzun süreçte de toplumun etkilendiğini aktardı. Hocamızın verdiği örneklerle model oluşturdu bizlere.*

# DAVRANIŞ YÖNETİMİ ve OLUMLU İNSAN İLİŞKİLERİ

Ömer Faruk CANTEKİN



*Akademik  
Seminerler*

**Davranış Yönetimi ve  
Olumlu İnsan İlişkileri  
Yrd.Doç.Dr. Ömer CANTEKİN**

*Öğretmen gelişim eylem planı kapsamında Yrd. Doç. Dr. Cantekin "Davranış Yönetimi ve Olumlu İnsan İlişkileri" konusunda öğretmenlerimize bir seminer verdi. Kendimize davranışlarımızı değerlendirme fırsatı veren seminer tüm öğretmenimiz için gayet verimli geçti. Seminerden sonra şu cümlelerimizin yerini buldu:*

*"büyük gücümüz ,tepkimizi seçebilme özgürlüğümüzdür"  
"konuşur kulak dinler, kalp konuşur kainat dinler"  
"ölmek zehir içip karşısındakinin ölmesini beklemek gibidir"*





## *Akademik Seminerler*

**Ankara Sosyal Bilimler  
Üniversitesinde Seminerler**  
Doç. Dr. Enver ARPA  
Yard. Doç. Dr. Selim ADA  
Yard. Doç. Dr. Gülsen KAYA  
Yard. Doç. Dr. Murat UMUT

*Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinin okulumuz 9 ve 10. sınıflarındaki öğrencileri için hazırladığı seminerlere katıldık. ASBÜ tarih binalarında, tarihle iç içe "Müzeler Tarihi, Geçmişten Bugüne Tarih, Tarih Edebiyat İlişkisi, Türk Edebiyatının Tarihçesi, Sosyal İnovasyon ve Afrika'nın Geleceği" konulu seminerlerde, ASBÜ'nün değerli hocaları Doç. Dr. Enver Arpa, Yard. Doç. Dr. Selim Ferruh Adalı, Yard. Doç. Dr. Gülsen Kaya, Yard. Doç. Dr. Murat Umut İnan ile verimli ve eğlenceli vakit geçirdik. Öğrencilerimiz, tarihi binada, henüz üniversiteli olmadan üniversite ortamında eğitim aldı.*



*Akademik  
Seminerler*

**Geçmisten Günümüze Tıp**  
**Doç. Dr. Fazilet DUYGU**

*Okulumuzda 15 Mart 2018 tarihinde perşembe semineri kapsamında kendisi de bir imam hatipli olan ve Onkoloji Hastanesinde Onkoloji Hastalıkları Uzmanı olarak çalışan Doç.Dr.Fazilet Duygu'yu tıp bayramı vesilesiyle konuk ettik. Doç.Dr.Fazilet Duygu "Geçmişten Günümüze Tıp ve İbn-i Sina, Türk Tıp Bilimi, Bakteriler ve Virüsler, Virüslerden Korunma Yolları" konularında öğrencilerimizin bilgi, kültür ve manevi değerlerine katkı sağladı.*

*Doç.Dr.Fazilet Duygu hocamıza idaremiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz adına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.*



# TÜRK İSLAM MİMARİSİ

AYNUR BAŞOĞLU UYSAL



*Akademik  
Seminerler*

**Türk İslam Mimarisi  
Aynur Başoğlu UYSAL**

*Mimar Aynur Başoğlu uysal hanımefendi konuğumuz olan seminerinde Türk-İslam kültürünün örnekleri olan mimari yapılardan söz etti. Öğrencilerimiz mimarilerin estetik detaylarını hayranlıkla izlediler.*

*Bu güzel mimari yapılarla bizi tanıştıran Aynur Başoğlu hanımefendiye çok teşekkür ederiz.*



*Akademik  
Seminerler*

## Uzman Psikolog Mürşit Ekmel Aybek Veli Semineri

*Evin okula yakınlaşması ve değişen anne baba rolleri programında velilerimize yönelik düzenlediğimiz ilk seminerimizde Uzman Psikolog Mürşit Ekmel Aybek idi. Anne baba ve öğretmenler olarak bizler insanı mahluk olarak yaratılan insan fitrat üzere eğitebilmemiz de değerli fikirlerini ve çalışmalarını bizimle paylaşan eksiklerimizle hatalarımızla bizi yüzleştiren farklı bakış açıları kazandıran hocamıza katkılarından ötürü teşekkür ediyoruz.*



*Akademik  
Seminerler*

**Dünyada  
Eğitimde Yaşanan Dönüşüm**

*Okulumuzda eğitim ve sosyal politikalar araştırmacısı  
Hanım'ı ağırladık. "Dünyada Eğitimde Yaşanan Dönüşüm"  
konuşması üzerine bilgilerini güzel bir sohbet havası içinde öğretmenlerimizle  
paylaştı. Seminer tüm öğretmenlerimiz için değerli bir öğrenme  
ortamında bulunmaları açısından verimli geçti. Sayın Hanım'ın katkılarını  
ve emeklerini hatırlayarak teşekkür ediyoruz.*



*Akademik  
Seminerler*

**TRT 'den Yönetme  
Ece Soydam Okulumuz**

*TRT de çalışan ve hayallerinin peşinde koşarak yabancı dillerle ilgili belgeseller çeken yönetmen Sayın Ece Soydam' ı 28 Aralık tarihinde okulumuzda misafir olarak ağırladık. Ece Soydam' ın mesleğimize mesleğinin inceliklerini, zorluklarını ve keyifli yönlerini anlatarak tanıtımında bulundu hem de çektiği belgesellerin arkası görüntüleri ve anılarını, kıymetli tecrübelerini bizimle paylaştı.*

*Yazdığı kitaplar, çektiği belgeseller ,aldığı ödüller en önemlisi verecek yaptığı mesleği ile gençliğimize iyi bir örnek olan Ece Soydam'a teşekkür ediyor başarı ve mutluluğun devamını diliyoruz.*



*Akademik  
Seminerler*

**TRT 'den Yönetmen  
Ebru Çakırkaya Ve  
Mazlum Demirbağ Okulumuz**

*TRT "Namibya" Belgeseli Yönetmeni Ebru Çakırkaya ve  
Mazlum Demirbağ'ı okulumuzda ağırladık. Öğrencilerimizle birlikte Afrika'da çekimlerini gerçekleştirdik.  
Merak ettiğimiz soruları yanıtladılar. Bu güzel söyleşi için  
Mazlum Demirbağ ve Ebru Çakırkaya'ya çok teşekkür ederiz.*



*Akademik  
Seminerler*

*ULUSAL EĞİTİM ARAŞTIRMALARI  
ÖĞRETMEN SEMPOZYUMUNDA OKUL MÜDÜRÜ*

*Okul müdürümüz Özgül Duruöz Erdönmez Din Öğretimi Komisyonu üyesi olarak, okul müdürlüğünün düzenlemiş olduğu Ulusal Eğitim Araştırmaları Öğretmen Sempozyumunda bilimsel araştırmasını sunmuştur.*





*Akademik  
seminerler*

## **Müslüman Alimlerin Bilime Katkıları Prof.Dr. Mehmet YURAK**

*Akademik seminerlerimiz kapsamında Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mehmet Vural hocamızı ağırladık. Seminerimiz öğrencilerimize Müslüman alimlerin bilime olan katkılarını güzel bir anlatımla sundu. Öğrencilerimizin kendilerini geliştirerek bu alimlerin yolunda bilimi geliştirmeleri gerektiğini vurguladı. Konu ile ilgili öğrencilerimizin akıllarına takılan sorulara cevap veren hocamız öğrencilerimiz ve bizler için faydalı bir sunum gerçekleştirdi.*



*Akademik  
Seminerler*

**Yakın Dönem Tarihi ve  
Sultan Abdulhamit Han Semineri  
Dr. Gazi DOĞAN**

*Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinde araştırmacı ve öğretim üyesi olan Dr. Gazi Doğan'ı okulumuzda misafir ettik. "Yakın Dönem Tarihi ve Sultan Abdulhamit Han" başlığı adı altında öğrencilerimizin ufuklarını açacak bilgiler aktaran Dr. Doğan, seminerin ilk yarısında dünya tarihinden yola çıkarak, Osmanlı İmparatorluğu'nun yükselişi, tarihte yaşanan sıkıntıları, Abdulhamit Han'ı anlattı. İkinci yarısında ise interaktif bir yöntem izleyerek öğrencilerimizin sorularına aydınlatıcı cevaplar vererek fikirleri ile öğrencilerimize yeni ufuklar ve gerçekçi ufuklar açtı.*



*Akademik  
Seminerler*

## **Hız. Muhammed'in (s.a.v) Eđitim Anlayışı Fatma APIOđLU**

*Öđretmen gelişim eylem planı kapsamında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakóltesi öđretim üyesi Fatma apiođlu'nu okulumuzla ađırladık Şehit Ođuzhan Yaşar İmam Hatip Ortaokulunda gerçekleştirdiğimiz seminerde "Hz. Muhammed'in (s.a.v) Eđitim Anlayışı" hakkında öđretmenlere bilgi verildi ve peygamberimizin eğitim anlayışını hayatımızda nasıl uygulayabileceğimizi seminerde paylaşımlarda bulunuldu.*



*Akademik  
seminerler*

**Astronomi ve Uzay  
Bilimlerine Giriş  
Lokman KUZU**

*Akademik seminerlerimiz kapsamında Tübitak Uzay Bilimler Araştırma Enstitüsü Müdürü Sayın Lokman Kuzu'yu ağırladığımız Kuzu sunumu sırasında astronomi ve uzay bilimleri alanındaki çalışmalarını, öğrencilerimizin bu alana ilgi duymasını sağlayacak pek çok bilgi aktardı. Ülkemizde uzay bilimleri üzerine yapılan çalışmalar ve araştırmalardan da bahseden Sayın Lokman Kuzu, bu alanın öğrencilerimiz için ne kadar önemli olduğunu öğrencilerimize hatırlattı.*



*Seminerler*

## Kuantum Fiziği ve Felsefesi Metin ORUÇ

*Akademik seminerlerimiz kapsamında Metin Oruç öğretmeni "Kuantum Fiziği ve Felsefesi" konulu seminer verdi. Batıkent Şehit Demet Sezen Kız Anadolu İmam Hattı İlkokulu öğretmenimiz seminerinde 9. Ve 10. sınıflarımıza "Çift Yönelimli" nin yapılışından ve deneyin sonucundan bahsetti. Deneyin video öğrencilerimiz tarafından ilgiyle izlendi.*

*Seminerin sonunda Okul Müdürümüz Özgül Duruöz Erdem'den okulumuza her daim desteği olan Metin Oruç hocamıza teşekkür plaketini çalıřmaları için plaket takdimi yapıldı.*



*Seminerler*

**Tarihin İzinde  
Yusuf ÖNCÜL**

*Tabiat Varlıklarını Koruma ve Tanıtma Dernek Başkanı Yusuf Öncül tarafından Paleontoloji Semineri verildi. Fosillerin bulunduğu güzel bir seminerdi. Canlıların evrime uğramadığı bir dille ve fosillerle anlatıldı.*



*Seminerler*

**İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
Din Öğretimi Koordinatörü  
Hüseyin KAZAN**

*25.10.2017 Salı günü İl Milli Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi Koordinatörü Hüseyin Kazan okulumuzu ziyaret ederek 11 ve 12. sınıftaki öğrencilerimize yenilenen sınav sistemi ile ilgili bilgi vererek öğrencilerimizin motivasyonunu arttırıcı güzel bir sunumla tanıştırdı. Katkılarından ötürü kendisine teşekkür ediyoruz.*



*eminerler*

## İslam'ın Ufkunda Müslüman Olmak İhsan ŞENOCAK

*Şehit Demet Sezen Kız İmam Hatip Lisesi öğrencileri İhsan Şenocak'ın " İslam'ın Ufkunda Müslüman Olmak " konferansına katıldık.*

*İhsan Şenocak Hocamızın Yeni neslin inşası ,ümmet bilincinin önemi gibi konulardan bahsettiği konferanstan öğrencilerimiz çok memnun kaldı.*





## Seminerler

## Acı Yoksa Başarı da Yok, Yeter ki Sen Bırakma Sinan İpek

6 Mart 2018 Salı günü okulumuz 11 ve 12. sınıf öğrencilerimiz için düzenlenen motivasyon semineri veren Sinan İpek, "Acı yoksa Başarı da Yok, Yeter ki Sen Bırakma" başlığında yola çıkarak üniversiteye hazırlanan öğrencilerimizin motivasyonunun artırılmasına katkı sağladı. Seminerde, sınav maratonunda başarıya giden yolda, öğrencilerin dikkat etmesi gereken yol haritasının sırlarını paylaşan Sinan İpek, "Sizler bu günlerinize kıyabilenlerdir teması üzerinde durdu.



*Seminerler*

**Evin Okula Yakınlaşması  
Değişen Anne Baba Rollerini**

*Din öğretimi Genel Müdürlüğü'nün Evin Okula Yakınlaşması Projesi kapsamında düzenlediği seminerlerimizi tamamladık. Katılan velilerimize belgelerimizi teslim ettik.*

*Seminerimize katılan velilerimize ve emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.*



## Seminerler

## Deprem ve Depremde Korunma Yolları AFAD

*Sivil savunma kulübü ve coğrafya zümresi tarafından düzenlenen Deprem ve Depremden Korunma Yolları ile ilgili seminer AFAD uzman eğitimciler tarafından okulumuzun seminer salonunda gerçekleştirildi.*

*Sunumun öğrencilerimizde afet bilincini geliştirme açısından büyük önem taşıyacağını düşünümüyoruz. Sunumun gerçekleştirilmesi noktasında AFAD yetkililerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.*



*Seminerler*

**Doğru Beslen Sağlıklı Yaşam**

*Müjgan Karaçalı İlkokulu'nda "Doğru Beslen Sağlıklı Yaşam Seminerine katıldık. Gündelik hayatta kullanılan besinlerde dikkat edilmesi gereken hususlar, bilinçli tüketici olma yolları semineri düzenlendi.*

*Seminer meyve suları, salça ketçap, buğday ekmeği, yoğurt ve peynir türlerinde piyasada olanların farkları ve doğru tüketim yolları konusunda bizi aydınlattı.*

# Rasulullah ve Terbiye

4 KASIM  
UMA 13.30

yer

SEHIT DEMET  
SEZEN KIZ ANADOLU  
IMAM HATIP LISI

usmacı-yazar

Abdullah Yıldız



Seminerler

Abdullah Yıldız'ın  
Rasulullah ve Terbiye Semi

*Sayın Araştırmacı yazar Abdullah Yıldız okulumuzda "Rasulullah ve Terbiye" konulu bir seminer verdi. Peygamberimizin ahlakı, me, çocuklara bakış açısı ile ilgili bilgiler verdiği seminerlerimize katılan öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz tarafından beğeni ile dinlenen Abdullah Yıldız'a teşekkürlerimiz sunuyoruz.*



*Akademik  
Seminerler*

**Geçmişten Günümüze Coğrafya**

*Gazi Üniversitesi'nden Doç Dr. Salih Şahin hocamız okullarımızla "Geçmişten Günümüze Coğrafya" konulu bir seminer düzenledi. Öğrencilerimizin coğrafyaya daha farklı bir bakışla bakmalarını sağlayan seminer öğrencilerimiz tarafından ilgiyle izlendi. Doç Dr. Salih Şahin hocamıza teşekkür ediyoruz.*